



## Veng Invest Skanderborg ApS

Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 35038221

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.09.2020

---

**Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Veng Invest Skanderborg ApS

Kristiansbakken 18

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35038221

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk, industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud på 6.474 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke, at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(241.747)</b>	<b>(292.448)</b>
Personaleomkostninger	1	(644.843)	(581.395)
Af- og nedskrivninger		0	(48.077)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(886.590)</b>	<b>(921.920)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(55.041)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.444.651	7.154.789
Andre finansielle indtægter		1.598.592	96.779
Andre finansielle omkostninger	2	(1.201.960)	(1.273.129)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.899.652</b>	<b>5.056.519</b>
Skat af årets resultat	3	574.417	227.284
<b>Årets resultat</b>		<b>6.474.069</b>	<b>5.283.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.474.069	5.283.803
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.474.069</b>	<b>5.283.803</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	55.041
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.497.609	59.251.138
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.010	915.242
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>55.947.619</b>	<b>60.221.421</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.947.619</b>	<b>60.221.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.792.312	806.704
Andre tilgodehavender		2.342.037	115.789
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	227.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.134.349</b>	<b>1.171.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25</b>	<b>937.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.134.374</b>	<b>2.109.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>70.081.993</b>	<b>62.330.974</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		36.009.792	29.535.723
<b>Egenkapital</b>		<b>36.089.792</b>	<b>29.615.723</b>
Bankgæld		1.022.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.280	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.393.166	30.152.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.134.594	269.408
Anden gæld		2.418.744	2.273.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.992.201</b>	<b>32.715.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.992.201</b>	<b>32.715.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>70.081.993</b>	<b>62.330.974</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	29.535.723	29.615.723
Årets resultat	0	6.474.069	6.474.069
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>36.009.792</b>	<b>36.089.792</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	637.347	575.944
Andre omkostninger til social sikring	7.496	5.451
	<b>644.843</b>	<b>581.395</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.043.437	1.034.358
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	163.498
Renteomkostninger i øvrigt	158.523	75.273
	<b>1.201.960</b>	<b>1.273.129</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(574.417)	(227.284)
	<b>(574.417)</b>	<b>(227.284)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	38.000	1.481.250	915.242
Tilgange	0	9.801.820	250.000
Afgange	(38.000)	0	(715.232)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.283.070</b>	<b>450.010</b>
Opskrivninger primo	17.041	57.769.888	0
Andel af årets resultat	0	6.444.651	0
Udbytte	0	(20.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(17.041)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>44.214.539</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>55.497.609</b>	<b>450.010</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HTMJ Invest A/S	Skanderborg	A/S	50
Value Estate A/S	Skanderborg	A/S	50
Invest A ApS	Tønder	ApS	25
KSM Invest I ApS	Skanderborg	ApS	30
Bio Briq. Holding ApS	Skanderborg	ApS	30
